令和６年４月５日

５年生保護者の皆様

豊橋市立高師小学校長 林 範昌

第５学年主任 古田 亜矢子

修学旅行・卒業アルバムの積み立てについて

 平素は，本校の教育活動に多大な御理解と御協力をいただき，感謝申し上げます。さて，見出しの件

につきまして，来年度に向けて，今年度の１２月より，下記のように集金させていただきたいと思いま

す。この積み立ての趣旨を御理解いただきますよう，よろしくお願いいたします。

記

必要な金額の概算

修 学 旅 行 32,000円

卒業アルバム 9,000円

合   計 41,000円

上記金額を以下のように集金，積み立てさせていただきます。

種類 積立期間 積立金額

修学旅行

令和６年度

（５年生）

１２月 4,000円

１月 4,000円

２月 4,000円

令和７年度

（６年生）

４月 4,000円

５月 4,000円

６月 4,000円

７月 4,000円

８月 4,000円

卒業アルバム

令和７年度

（６年生）

９月 3,000円

１０月 3,000円

１１月 3,000円

 合計 41,000円

 なお，それぞれの代金は概算です。修学旅行費の積み立てが余った場合は，卒業アルバム費として計

上させていただきます。なお，最終積み立て月の令和７年度１１月に，余りのないよう金額を調整して

集金する予定です。よろしくお願いします。